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訂
正
履
歴
２

３

図面名称

型　　式

概要書・面積表・仕上表

設　計

A-001

ＳＨ-Ｈ５６型３連棟１階建

1/300

外　部　仕　上　表

金属サイディング　ｔ＝１５（ベージュ）

アスファルトルーフィング　８㎏品

長尺カラー鉄板　立平葺き　ｔ＝０．３５（ベージュ）

ＯＳＢ　ｔ＝９

アルミ製土間引戸　１６２０　（ブラウン）

アルミ製引違窓　１６１０　（ブラウン）

屋　　根

外部建具

外　　壁

内　部　仕　上　表

電　気　設　備 備　　考

塗装耐水合板　ｔ＝１２（グレー）

グラスウール ｔ＝５０

塩ビ製Ｐジョイナー

プリント合板 ｔ＝４（グレー）

プリント合板 ｔ＝４（グレー）

スイッチ ・ コンセント（二口・２ヶ所、一口・１ヶ所） ・ 漏電ブレーカー（２Ｐ２０Ａ）

天　　井

床

廻　　縁

内　　壁

巾　　木

Ａタイプ

木製化粧巾木　Ｈ＝４０

スイッチ ・ コンセント（二口・２ヶ所、一口・１ヶ所） ・ 漏電ブレーカー（２Ｐ２０Ａ）Ｃタイプ

Ｂタイプ スイッチ ・ コンセント（二口・２ヶ所） ・ 漏電ブレーカー（２Ｐ２０Ａ）　・　蛍光灯（４０Ｗ２灯用・３ヶ所）

１階床面積求積図　Ｓ＝１／３００ 建築面積求積図　Ｓ＝１／３００
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（※少数第３位を切り捨てした数値を示す）

鉄骨造　１階建

ＳＨ-Ｈ５６型　３連棟　１階建

６．８９ × ５．５０ ＝ ３７．８９

６．８９ × ５．５０ ＝ ３７．８９
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延 べ 面 積

建 築 面 積

１階床面積

２階床面積

合　　　計

２階床面積

１階床面積

建 築 面 積

建 築 場 所

用 途 地 域

防 火 指 定

その他の地区

主 要 用 途

構 　　　造

敷 地 面 積

名 　　　称

型　　　 式

備 　　　考 備 　　　考

建　物　求　積　図面　積　表

床　面　積　表

計　算　式

建　築　概　要

＊＊＊＊＊＊＊＊

20**/**/**

【＊＊営業所】

蛍光灯（３ヶ所） ・ 換気扇（１００φ） ・ 自然給気口

蛍光灯（３ヶ所） ・ 換気扇（１００φ）



工事名称

図面名称

型　　式

平面図

ＳＨ-Ｈ５６型３連棟１階建

1/50
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設　計

A-002＊＊＊＊＊＊＊＊

20**/**/**

【＊＊営業所】
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1/50立面図
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設　計

A-003

ＳＨ-Ｈ５６型３連棟１階建

＊＊＊＊＊＊＊＊

【＊＊営業所】

20**/**/**
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Ａ側立面図　Ｓ＝１/５０ Ｂ側立面図　Ｓ＝１/５０

Ｃ側立面図　Ｓ＝１/５０ Ｄ側立面図　Ｓ＝１/５０
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工事名称

図面名称

型　　式

1/50断面図
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A-004

1
2
5

Ｙ２ Ｙ１

1
4
3

2
,
4
0
4

5,500

Ｙ１ Ｙ２

1
0

1
,
9
7
1

(
サ
ッ
シ
有
効
寸
法
)

1
4
3

2
,
4
0
4

5,500

4
2
3

ＳＨ-Ｈ５６型３連棟１階建
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＊＊＊＊＊＊＊＊

【＊＊営業所】

20**/**/**

外壁：金属サイディング
建具：アルミ製引違窓

屋根：長尺カラー鉄板 立平葺き

外壁：金属サイディング

屋根：長尺カラー鉄板 立平葺き

建具：アルミ製土間引戸
外壁：金属サイディング
建具：アルミ製引違窓

外壁：金属サイディング
建具：アルミ製引違窓

屋根：長尺カラー鉄板 立平葺き

屋根：長尺カラー鉄板 立平葺き

Ｙ２－１断面図　Ｓ＝１/５０ Ｘ４－３断面図　Ｓ＝１/５０

Ｙ１－２断面図　Ｓ＝１/５０ Ｘ１－２断面図　Ｓ＝１/５０


